11:52 17/01/2025

Tác giả: Đang cập nhật

Ngày 17/1/2025, Hội Nhà báo Việt Nam phối hợp với Hội Nhà báo tỉnh Quảng Trị tổ chức chương trình “Tết sum vầy, sẻ chia yêu thương” tết Ất Tỵ 2025 tại huyện Cam Lộ, tỉnh Quảng Trị.

Phó Chủ tịch Hội Nhà Báo Việt Nam Trần Trọng Dũng và Tổng Biên tập Báo, Chủ tịch Hội Nhà báo tỉnh Quảng Trị Trương Đức Minh Tứ tặng quà lưu niệm cho lãnh đạo huyện Cam Lộ, tỉnh Quảng Trị.